Протокол №3
заседания жюри

областного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства
работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Профессиональный дебют в дополнительном образовании»

Время проведения: 30.10.2024 г., 1300.
Место проведения: г. Ростов-на-Дону, ГАУ ДПО РО ИРО
Участвовали:
Субботина О.Г., заместитель директора по инновационной работе МБУ ДО ГЦВР «Досуг» г. Красный

Сулин, председатель жюри номинации;
Бехталь И.Г., заместитель директора по научно-методической работе МБУ ЦППМСП города Ростова-

на-Дону, член жюри номинации;
Шеповалова А.А., учитель начальных классов МАОУ «Школа №85» г. Ростова-на-Дону, член жюри

номинации.

Слушали: Субботину О.Г., председателя жюри номинации, о подведении итогов работы жюри

номинации «Профессиональный дебют в дополнительном образовании» и утверждении сводного протокола
областного (очного) этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям».

Программа областного финального (очного) этапа Всероссийского конкурса профессионального
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в номинации
«Профессиональный дебют в дополнительном образовании» выполнена полностью.

Решение:
1. Утвердить сводный протокол областного финального (очного) этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в
номинации «Профессиональный дебют в дополнительном образовании» (прилагается).

2. По результатам проведения четырех конкурсных испытаний заочного и очного этапов определить
Лауреата Конкурса в номинации «Профессиональный дебют в дополнительном образовании»: Витнер Ксения
Владиславовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦРТДиЮ г. Ростова-на-Дону с суммой баллов
91,11.

3. На основании п.10.6. Положения о проведении областного этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в
2024 году определить дипломантами Конкурса следующих участников номинации «Профессиональный
дебют в дополнительном образовании»: Кузнецова Евгения Сергеевна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО ЦВД «Эстетика» г. Новочеркасска с суммой баллов 83,43 (2-е место), Перликова Мария
Владимировна, педагог дополнительного образования МАУ ДО ДДТ г. Таганрога с суммой баллов 62,66 (3-е
место).

Председатель жюри номинации: Субботина О.Г.

Члены жюри: Бехталь И.Г.

 Шеповалова А.А.

Сводный протокол
областного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства

работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Профессиональный дебют в дополнительном образовании»

Время проведения: Отборочный (заочный) этап – 07-17.10.2024 г.
 Финальный (очный) этап – 28-30.10.2024 г.
Место проведения: г. Ростов-на-Дону, ГБУ ДО РО ОЦТТУ, ГАУ ДПО РО ИРО

Участники

Конкурсные испытания

С
ум

м
а

б
ал

л
о

в

М
ес

то

Отборочный
(заочный) этап

Финальный
(очный) этап

В
ид

ео
ро

л
ик

«В

из
ит

на
я

ка
рт

оч
ка

»

Д
оп

ол
ни

те
л

ьн
ая

О

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а

О
тк

ры
то

е
за

ня
ти

е
«Т

во
й

пу
ть

 к

са
м

ор
еа

л
из

ац
ии

 и
 у

сп
ех

у»

К
он

ку
рс

но
е

ис
пы

та
ни

е
«В

ы
сш

ая
 Л

иг
а

д
оп

ол
ни

те
л

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
д

ет
ей

»

Витнер Ксения Владиславовна
г. Ростов-на-Дону, МБУ ДО ЦРТДиЮ

13,33 27,67 27,33 22,78 91,11 1

Зозульский Ян Юрьевич
Белокалитвинский район, МБУ ДО СШ №1

Кузнецова Евгения Сергеевна
г. Новочеркасск, МАУ ДО ЦВД «Эстетика»

13,00 24,33 28,66 17,44 83,43 2

Перликова Мария Владимировна
г. Таганрог, МАУ ДО ДДТ

12,33 26,00 24,33 - 62,66 3

Лихобаба Анастасия Ивановна
г. Ростов-на-Дону, ДТ «Кванториум»

Савочкина Валерия Евгеньевна
г. Ростов-на-Дону, ДТ «Кванториум»

Сальникова Екатерина Вячеславовна
Усть-Донецкий район, МБОУ ДО ЦРД

Ходырева Дарья Демьяновна
г. Ростов-на-Дону, ДТ «Кванториум»

Юрк Эмма Германовна
г. Шахты, МБУ ДО ГДДТ

Председатель жюри номинации: Субботина О.Г.

Члены жюри: Бехталь И.Г.

 Шеповалова А.А.

Дата заполнения «30» октября 2024 г.